Pedido: 100696 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

<V'> . . 080.732.089-70 - ALAN TIAGO DOS SANTOS
Cliente:

Telefone: 47 999102634

Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

109320 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M PRETO

144272 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M PRETO

144273 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL

55117 - QUADRO DISTRIBUICAO 3/4 MODULOS
EMBUTIR BRANCO SEM BARRAMENTO 33046979

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

©®o

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

Loja: 60 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-05-2023

Tamanho

10mm

1,5mm

1,5mm

4x2

4x2

ax2

Marca

Sil

Condex

Condex

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

1RL

1RL

1PC

7PC

13 PC

1PC

Data Emissdo: 09/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/05/2023 1313

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
275,00 0,00 275,00
59,90 0,00 59,90
59,90 0,00 59,90
30,34 0,00 30,34
4,74 0,00 33,18
5,43 0,00 70,59
9,29 0,00 9,29

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 538,20

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



